
UCHWAŁA NR XXXVII/339/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV/231/2016 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 stycznia 
2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Niemce  z dnia 30 stycznia 2017 r.., zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/233/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 3 lutego 2017 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 23/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 lutego 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 14 marca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXVIII/257/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 
29 marca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 38a/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 42/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 kwietnia 2017 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 48/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 kwietnia 2017 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/269/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 5 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 30 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 
14 czerwca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXXI/286/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 27 czerwca 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 89/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 czerwca 2017 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 94/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 lipca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXII/290/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 27 lipca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 107/2017 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 18 sierpnia 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 114/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 
30 sierpnia 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIII/299/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 7 września 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 132/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 września 2017 r., zmienionej uchwałą 
Nr XXXIV/307/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 19 października 2017 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 44/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 października 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXXV/315/2017 
Rady Gminy Niemce z dnia 6 listopada 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 160/2017 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 13 listopada 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXXVI/317/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 27 listopada 
2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 168/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 listopada 2017 r.,- wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 657.541,00 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 657.541,00 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 o kwotę 5.100,- zł. Załącznik nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5582



4. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 614.087,15 zł. Załącznik

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na kwotę 338.047,15 zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w systemie oświaty o kwotę 1.000,- zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w systemie oświaty" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 74.800.227,04 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
77.268.411,20 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niemce

Sławomir Mroczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5582



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVII/339/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia  14 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu Gminy na 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 74 142 686,04 297 378,09 954 919,09 74 800 227,04

Bieżące 69 992 072,26 224 938,09 954 919,09 70 722 053,26

Pozostałe dochody bieżące 31 967 764,99 4 135,86 695 973,97 32 659 603,10

Podatki i opłaty 13 459 368,57 0,00 258 945,12 13 718 313,69

Dotacje bieżące 24 564 938,70 220 802,23 0,00 24 344 136,47

Majątkowe 4 150 613,78 72 440,00 0,00 4 078 173,78

Dochody ze sprzedaży majątku 15 302,00 0,00 0,00 15 302,00

Środki na iwestycje 160 008,70 0,00 0,00 160 008,70

Dotacje majątkowe 3 975 303,08 72 440,00 0,00 3 902 863,08

Dochody na zadania własne 30 697 367,27 76 797,09 884 919,09 31 505 489,27

Bieżące 29 658 356,57 4 357,09 884 919,09 30 538 918,57

Pozostałe dochody bieżące 16 032 035,99 4 135,86 625 973,97 16 653 874,10

Podatki i opłaty 13 459 368,57 0,00 258 945,12 13 718 313,69

Dotacje bieżące 166 952,01 221,23 0,00 166 730,78

Majątkowe 1 039 010,70 72 440,00 0,00 966 570,70

Dotacje majątkowe 868 700,00 72 440,00 0,00 796 260,00

Dział 600 Transport i łączność 913 708,70 72 440,00 0,00 841 268,70

Majątkowe 913 708,70 72 440,00 0,00 841 268,70

Dotacje majątkowe 758 700,00 72 440,00 0,00 686 260,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych
678 700,00 72 440,00 0,00 606 260,00

Majątkowe 678 700,00 72 440,00 0,00 606 260,00

Dotacje majątkowe 678 700,00 72 440,00 0,00 606 260,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

678 700,00 72 440,00 0,00 606 260,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 438 590,00 0,00 584 195,00 1 022 785,00

Bieżące 423 288,00 0,00 584 195,00 1 007 483,00

Pozostałe dochody bieżące 423 288,00 0,00 584 195,00 1 007 483,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
438 590,00 0,00 584 195,00 1 022 785,00

Bieżące 423 288,00 0,00 584 195,00 1 007 483,00

Pozostałe dochody bieżące 423 288,00 0,00 584 195,00 1 007 483,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 390 400,00 0,00 584 195,00 974 595,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
10 503,16 0,00 500,00 11 003,16

Bieżące 10 503,16 0,00 500,00 11 003,16

Pozostałe dochody bieżące 503,16 0,00 500,00 1 003,16

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 503,16 0,00 500,00 11 003,16

Bieżące 10 503,16 0,00 500,00 11 003,16

Pozostałe dochody bieżące 503,16 0,00 500,00 1 003,16

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

500,61 0,00 500,00 1 000,61

Strona 1 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od

osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

26 076 913,51 0,00 278 696,00 26 355 609,51

Bieżące 26 076 913,51 0,00 278 696,00 26 355 609,51

Pozostałe dochody bieżące 14 866 042,00 0,00 20 000,00 14 886 042,00

Podatki i opłaty 11 210 871,51 0,00 258 696,00 11 469 567,51

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych oraz

podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

4 838 380,59 0,00 258 696,00 5 097 076,59

Bieżące 4 838 380,59 0,00 258 696,00 5 097 076,59

Podatki i opłaty 4 838 380,59 0,00 258 696,00 5 097 076,59

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 996 216,00 0,00 68 296,00 2 064 512,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
571 374,00 0,00 190 400,00 761 774,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

14 861 942,00 0,00 20 000,00 14 881 942,00

Bieżące 14 861 942,00 0,00 20 000,00 14 881 942,00

Pozostałe dochody bieżące 14 861 942,00 0,00 20 000,00 14 881 942,00

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób

prawnych
357 875,00 0,00 20 000,00 377 875,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 401 894,84 3 766,00 20 965,77 419 094,61

Bieżące 291 894,84 3 766,00 20 965,77 309 094,61

Pozostałe dochody bieżące 276 488,83 3 766,00 20 965,77 293 688,60

Roz.80101 Szkoły podstawowe 136 813,66 3 766,00 0,00 133 047,66

Bieżące 26 813,66 3 766,00 0,00 23 047,66

Pozostałe dochody bieżące 17 217,10 3 766,00 0,00 13 451,10

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 766,00 3 766,00 0,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 260 589,96 0,00 20 965,77 281 555,73

Bieżące 260 589,96 0,00 20 965,77 281 555,73

Pozostałe dochody bieżące 254 780,51 0,00 20 965,77 275 746,28

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów
0,00 0,00 3 309,00 3 309,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 122 890,50 0,00 17 656,77 140 547,27

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
2 453 931,85 498,09 478,92 2 453 912,68

Bieżące 2 453 931,85 498,09 478,92 2 453 912,68

Pozostałe dochody bieżące 166 079,79 276,86 229,80 166 032,73

Podatki i opłaty 2 248 452,06 0,00 249,12 2 248 701,18

Dotacje bieżące 39 400,00 221,23 0,00 39 178,77

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 39 400,00 221,23 0,00 39 178,77

Bieżące 39 400,00 221,23 0,00 39 178,77

Dotacje bieżące 39 400,00 221,23 0,00 39 178,77

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizacje zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

39 400,00 221,23 0,00 39 178,77

Roz.90020 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat

produktowych

284,06 0,00 249,12 533,18

Strona 2 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 284,06 0,00 249,12 533,18

Podatki i opłaty 284,06 0,00 249,12 533,18

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 284,06 0,00 249,12 533,18

Roz.90095 Pozostała działalność 4 017,85 276,86 229,80 3 970,79

Bieżące 4 017,85 276,86 229,80 3 970,79

Pozostałe dochody bieżące 4 017,85 276,86 229,80 3 970,79

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,55 0,00 7,80 10,35

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów
4 010,00 276,86 0,00 3 733,14

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 5,30 0,00 222,00 227,30

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
500,00 93,00 0,00 407,00

Bieżące 500,00 93,00 0,00 407,00

Pozostałe dochody bieżące 500,00 93,00 0,00 407,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
500,00 93,00 0,00 407,00

Bieżące 500,00 93,00 0,00 407,00

Pozostałe dochody bieżące 500,00 93,00 0,00 407,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

500,00 93,00 0,00 407,00

Dział 926 Kultura fizyczna 82,00 0,00 83,40 165,40

Bieżące 82,00 0,00 83,40 165,40

Pozostałe dochody bieżące 82,00 0,00 83,40 165,40

Roz.92601 Obiekty sportowe 82,00 0,00 83,40 165,40

Bieżące 82,00 0,00 83,40 165,40

Pozostałe dochody bieżące 82,00 0,00 83,40 165,40

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 83,40 83,40

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie własnych zadań
1 979 268,20 216 756,00 0,00 1 762 512,20

Bieżące 1 903 310,12 216 756,00 0,00 1 686 554,12

Dotacje bieżące 1 892 850,12 216 756,00 0,00 1 676 094,12

Dział 801 Oświata i wychowanie 907 328,00 216 756,00 0,00 690 572,00

Bieżące 907 328,00 216 756,00 0,00 690 572,00

Dotacje bieżące 907 328,00 216 756,00 0,00 690 572,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
100 000,00 5 000,00 0,00 95 000,00

Bieżące 100 000,00 5 000,00 0,00 95 000,00

Dotacje bieżące 100 000,00 5 000,00 0,00 95 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

100 000,00 5 000,00 0,00 95 000,00

Roz.80104 Przedszkola 710 828,00 211 756,00 0,00 499 072,00

Bieżące 710 828,00 211 756,00 0,00 499 072,00

Dotacje bieżące 710 828,00 211 756,00 0,00 499 072,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

710 828,00 211 756,00 0,00 499 072,00

Subwencja 15 925 269,00 0,00 70 000,00 15 995 269,00

Strona 3 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 15 925 269,00 0,00 70 000,00 15 995 269,00

Pozostałe dochody bieżące 15 925 269,00 0,00 70 000,00 15 995 269,00

Dział 758 Różne rozliczenia 15 925 269,00 0,00 70 000,00 15 995 269,00

Bieżące 15 925 269,00 0,00 70 000,00 15 995 269,00

Pozostałe dochody bieżące 15 925 269,00 0,00 70 000,00 15 995 269,00

Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu

terytorialnego

14 201 737,00 0,00 70 000,00 14 271 737,00

Bieżące 14 201 737,00 0,00 70 000,00 14 271 737,00

Pozostałe dochody bieżące 14 201 737,00 0,00 70 000,00 14 271 737,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 201 737,00 0,00 70 000,00 14 271 737,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z budżetu

Unii Europejskiej

3 353 065,37 3 825,00 0,00 3 349 240,37

Bieżące 322 420,37 3 825,00 0,00 318 595,37

Dotacje bieżące 322 420,37 3 825,00 0,00 318 595,37

Dział 720 Informatyka 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00

Bieżące 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00

Dotacje bieżące 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00

Roz.72095 Pozostała działalność 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00

Bieżące 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00

Dotacje bieżące 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00

§ 2337 Dotacje celowe otrzymane od samorządu

województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

3 825,00 3 825,00 0,00 0,00

Strona 4 z 42017Budżet
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5582



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXVII/339/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia  14 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy na 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 76 610 870,20 221 682,31 879 223,31 77 268 411,20

Bieżące 65 978 160,55 176 732,31 220 186,16 66 021 614,40

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 26 115 065,21 90 500,57 56 280,57 26 080 845,21

Wydatki na realizację zadań statutowych 14 737 593,56 78 231,74 143 284,23 14 802 646,05

Dotacje bieżące 1 557 648,00 8 000,00 13 100,00 1 562 748,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 872 363,78 0,00 7 521,36 22 879 885,14

Wydatki na obsługę długu 695 490,00 0,00 0,00 695 490,00

Majątkowe 10 632 709,65 44 950,00 659 037,15 11 246 796,80

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 517 351,65 44 950,00 659 037,15 11 131 438,80

Dotacje majątkowe 115 358,00 0,00 0,00 115 358,00

Wydatki na zadania własne 50 146 565,00 221 560,38 541 054,23 50 466 058,85

Bieżące 43 437 666,35 176 610,38 220 064,23 43 481 120,20

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 316 473,17 90 500,00 56 280,00 25 282 253,17

Wydatki na realizację zadań statutowych 13 784 540,18 78 110,38 143 284,23 13 849 714,03

Dotacje bieżące 1 557 648,00 8 000,00 13 100,00 1 562 748,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 083 515,00 0,00 7 400,00 2 090 915,00

Majątkowe 6 708 898,65 44 950,00 320 990,00 6 984 938,65

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 638 540,65 44 950,00 320 990,00 6 914 580,65

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 972 700,00 0,00 234 000,00 1 206 700,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
937 700,00 0,00 234 000,00 1 171 700,00

Majątkowe 867 832,00 0,00 234 000,00 1 101 832,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 867 832,00 0,00 234 000,00 1 101 832,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
867 832,00 0,00 234 000,00 1 101 832,00

Dział 600 Transport i łączność 4 043 209,99 24 950,00 15 000,00 4 033 259,99

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 827 679,31 0,00 15 000,00 2 842 679,31

Bieżące 1 451 825,94 0,00 15 000,00 1 466 825,94

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 447 480,94 0,00 15 000,00 1 462 480,94

§ 4300 Zakup usług pozostałych 836 000,00 0,00 15 000,00 851 000,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych
863 200,00 24 950,00 0,00 838 250,00

Majątkowe 863 200,00 24 950,00 0,00 838 250,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 863 200,00 24 950,00 0,00 838 250,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
863 200,00 24 950,00 0,00 838 250,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 186 441,00 2 000,00 72 800,00 257 241,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
186 441,00 2 000,00 72 800,00 257 241,00

Bieżące 186 441,00 2 000,00 0,00 184 441,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 186 441,00 2 000,00 0,00 184 441,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

Dział 710 Działalność usługowa 142 706,00 20 000,00 0,00 122 706,00

Strona 1 z 62017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
142 706,00 20 000,00 0,00 122 706,00

Bieżące 142 706,00 20 000,00 0,00 122 706,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 138 706,00 20 000,00 0,00 118 706,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 138 706,00 20 000,00 0,00 118 706,00

Dział 750 Administracja publiczna 6 553 098,00 62 900,00 15 900,00 6 506 098,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
214 000,00 2 400,00 2 400,00 214 000,00

Bieżące 214 000,00 2 400,00 2 400,00 214 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00 2 400,00 0,00 1 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 400,00 0,00 1 600,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 210 000,00 0,00 2 400,00 212 400,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00 0,00 2 400,00 212 400,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
4 994 534,00 3 000,00 3 000,00 4 994 534,00

Bieżące 4 994 534,00 3 000,00 3 000,00 4 994 534,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 021 403,00 3 000,00 3 000,00 1 021 403,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 1 500,00 51 500,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 14 500,00 0,00 1 500,00 16 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 2 000,00 0,00 38 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
148 388,00 0,00 8 000,00 156 388,00

Bieżące 148 388,00 0,00 8 000,00 156 388,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 145 888,00 0,00 8 000,00 153 888,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 288,00 0,00 3 000,00 74 288,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 0,00 5 000,00 79 600,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego
858 361,00 55 000,00 0,00 803 361,00

Bieżące 858 361,00 55 000,00 0,00 803 361,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 753 919,00 55 000,00 0,00 698 919,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 032,00 45 000,00 0,00 548 032,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 535,00 10 000,00 0,00 95 535,00

Roz.75095 Pozostała działalność 337 815,00 2 500,00 2 500,00 337 815,00

Bieżące 337 815,00 2 500,00 2 500,00 337 815,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 195 685,00 2 500,00 2 500,00 195 685,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 157 585,00 2 500,00 0,00 155 085,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
11 500,00 0,00 2 500,00 14 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
747 410,63 10 250,00 3 100,00 740 260,63

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 710 660,63 0,00 2 500,00 713 160,63

Bieżące 473 845,63 0,00 2 500,00 476 345,63

Wydatki na realizację zadań statutowych 301 565,63 0,00 1 000,00 302 565,63

§ 4260 Zakup energii 39 000,00 0,00 1 000,00 40 000,00

Dotacje bieżące 3 206,00 0,00 1 500,00 4 706,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

3 206,00 0,00 1 500,00 4 706,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 19 750,00 10 250,00 600,00 10 100,00

Strona 2 z 62017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 19 750,00 10 250,00 600,00 10 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 19 750,00 10 250,00 600,00 10 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 0,00 600,00 1 760,00

§ 4810 Rezerwy 18 090,00 10 250,00 0,00 7 840,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 25 193 092,51 20 000,00 143 600,00 25 316 692,51

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 755 462,06 20 000,00 130 000,00 13 865 462,06

Bieżące 11 861 142,06 15 000,00 125 000,00 11 971 142,06

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 305 182,00 0,00 55 000,00 9 360 182,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 172 166,00 0,00 37 000,00 7 209 166,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393 781,00 0,00 15 000,00 1 408 781,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 169 975,00 0,00 3 000,00 172 975,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 118 999,06 15 000,00 70 000,00 2 173 999,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412 672,07 0,00 28 000,00 440 672,07

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 147 432,99 0,00 42 000,00 189 432,99

§ 4270 Zakup usług remontowych 364 392,00 15 000,00 0,00 349 392,00

Majątkowe 1 894 320,00 5 000,00 5 000,00 1 894 320,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 894 320,00 5 000,00 5 000,00 1 894 320,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 869 000,00 5 000,00 0,00 1 864 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
25 320,00 0,00 5 000,00 30 320,00

Roz.80104 Przedszkola 4 746 101,45 0,00 10 600,00 4 756 701,45

Bieżące 4 746 101,45 0,00 10 600,00 4 756 701,45

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 603 399,45 0,00 7 000,00 1 610 399,45

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego

1 074 875,00 0,00 7 000,00 1 081 875,00

Dotacje bieżące 155 000,00 0,00 3 600,00 158 600,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
155 000,00 0,00 3 600,00 158 600,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 517 232,00 0,00 3 000,00 520 232,00

Bieżące 517 232,00 0,00 3 000,00 520 232,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 493 132,00 0,00 3 000,00 496 132,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 3 000,00 24 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 980 202,60 0,00 13 320,00 2 993 522,60

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 580 000,00 0,00 8 000,00 588 000,00

Bieżące 580 000,00 0,00 8 000,00 588 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 580 000,00 0,00 8 000,00 588 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego

580 000,00 0,00 8 000,00 588 000,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w

naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

135 000,00 0,00 5 000,00 140 000,00

Bieżące 135 000,00 0,00 5 000,00 140 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000,00 0,00 5 000,00 140 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 0,00 5 000,00 140 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze
111 947,11 0,00 320,00 112 267,11

Bieżące 111 947,11 0,00 320,00 112 267,11

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 111 947,11 0,00 320,00 112 267,11

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 747,11 0,00 47,00 14 794,11

Strona 3 z 62017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 200,00 0,00 273,00 97 473,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza
411 257,00 1 080,00 1 080,00 411 257,00

Roz.85495 Pozostała działalność 22 000,00 1 080,00 1 080,00 22 000,00

Bieżące 22 000,00 1 080,00 1 080,00 22 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 000,00 1 080,00 1 080,00 22 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 080,00 0,00 18 920,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 1 080,00 3 080,00

Dział 855 Rodzina 1 214 479,40 56 280,38 2 960,38 1 161 159,40

Roz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie

żłobków
844 456,00 42 960,38 2 960,38 804 456,00

Bieżące 844 456,00 42 960,38 2 960,38 804 456,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 684 397,04 35 500,00 0,00 648 897,04

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 296,00 29 500,00 0,00 509 796,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 120,00 5 000,00 0,00 95 120,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 13 590,00 500,00 0,00 13 090,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 500,00 0,00 3 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 159 558,96 7 460,38 2 960,38 155 058,96

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 0,00 2 960,38 30 460,38

§ 4260 Zakup energii 36 500,00 1 908,35 0,00 34 591,65

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 084,06 2 000,00 0,00 19 084,06

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 091,65 0,00 7 908,35

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
17 784,90 960,38 0,00 16 824,52

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
205 416,00 13 320,00 0,00 192 096,00

Bieżące 205 416,00 13 320,00 0,00 192 096,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 205 416,00 13 320,00 0,00 192 096,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego

205 416,00 13 320,00 0,00 192 096,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
4 665 087,83 15 600,00 30 793,85 4 680 281,68

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód
96 243,73 600,00 600,00 96 243,73

Bieżące 88 243,73 600,00 600,00 88 243,73

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 16 200,00 0,00 600,00 16 800,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 600,00 15 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 72 043,73 600,00 0,00 71 443,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 200,00 0,00 400,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 61 083,73 400,00 0,00 60 683,73

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 288 772,34 15 000,00 12 190,00 1 285 962,34

Bieżące 994 493,19 0,00 3 000,00 997 493,19

Wydatki na realizację zadań statutowych 994 493,19 0,00 3 000,00 997 493,19

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 142 547,43 0,00 2 000,00 144 547,43

Majątkowe 294 279,15 15 000,00 9 190,00 288 469,15

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 294 279,15 15 000,00 9 190,00 288 469,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
294 279,15 15 000,00 9 190,00 288 469,15

Strona 4 z 62017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.90095 Pozostała działalność 1 057 863,76 0,00 18 003,85 1 075 867,61

Bieżące 660 322,62 0,00 18 003,85 678 326,47

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 337,00 0,00 360,00 18 697,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 765,00 0,00 160,00 2 925,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 472,00 0,00 200,00 15 672,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 641 985,62 0,00 17 643,85 659 629,47

§ 4300 Zakup usług pozostałych 581 386,44 0,00 17 643,85 599 030,29

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 315 816,62 8 500,00 8 500,00 1 315 816,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
655 766,34 500,00 8 500,00 663 766,34

Bieżące 600 873,35 500,00 8 500,00 608 873,35

Wydatki na realizację zadań statutowych 88 616,34 500,00 500,00 88 616,34

§ 4260 Zakup energii 27 149,49 500,00 0,00 26 649,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 874,04 0,00 500,00 4 374,04

Dotacje bieżące 507 000,00 0,00 8 000,00 515 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
507 000,00 0,00 8 000,00 515 000,00

Roz.92116 Biblioteki 563 000,00 8 000,00 0,00 555 000,00

Bieżące 563 000,00 8 000,00 0,00 555 000,00

Dotacje bieżące 563 000,00 8 000,00 0,00 555 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
563 000,00 8 000,00 0,00 555 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej
22 152 716,20 121,36 121,36 22 152 716,20

Bieżące 22 152 716,20 121,36 121,36 22 152 716,20

Wydatki na realizację zadań statutowych 709 503,84 121,36 0,00 709 382,48

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 771 467,98 0,00 121,36 20 771 589,34

Dział 855 Rodzina 21 389 732,00 121,36 121,36 21 389 732,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

6 335 000,00 121,36 121,36 6 335 000,00

Bieżące 6 335 000,00 121,36 121,36 6 335 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 14 457,18 121,36 0,00 14 335,82

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 084,53 121,36 0,00 6 963,17

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 934 755,82 0,00 121,36 5 934 877,18

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 934 755,82 0,00 121,36 5 934 877,18

Wydatki na finansowanie programów lub

projektów z udziałem środków z budżetu

Unii Europejskiej

4 196 589,00 0,57 338 047,72 4 534 636,15

Bieżące 333 928,00 0,57 0,57 333 928,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 126 847,66 0,57 0,57 126 847,66

Majątkowe 3 862 661,00 0,00 338 047,15 4 200 708,15

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 862 661,00 0,00 338 047,15 4 200 708,15

Dział 600 Transport i łączność 3 871 521,00 0,00 338 047,15 4 209 568,15

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 3 857 461,00 0,00 338 047,15 4 195 508,15

Majątkowe 3 857 461,00 0,00 338 047,15 4 195 508,15

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 857 461,00 0,00 338 047,15 4 195 508,15

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 984 054,00 0,00 338 047,15 2 322 101,15

Strona 5 z 62017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dział 852 Pomoc społeczna 16 125,00 0,57 0,57 16 125,00

Roz.85295 Pozostała działalność 16 125,00 0,57 0,57 16 125,00

Bieżące 16 125,00 0,57 0,57 16 125,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 16 125,00 0,57 0,57 16 125,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 055,69 0,00 0,49 12 056,18

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418,86 0,49 0,00 1 418,37

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 076,00 0,00 0,07 2 076,07

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,32 0,07 0,00 244,25

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy 34,76 0,01 0,00 34,75

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy 295,37 0,00 0,01 295,38

Strona 6 z 62017Budżet
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5582



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXVII/339/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia  14 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z

budzetu gminy w 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 1 673 006,00 8 000,00 13 100,00 1 678 106,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
388 206,00 0,00 5 100,00 393 306,00

Wydatki na zadania własne 388 206,00 0,00 5 100,00 393 306,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
3 206,00 0,00 1 500,00 4 706,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 3 206,00 0,00 1 500,00 4 706,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

3 206,00 0,00 1 500,00 4 706,00

RF Dotacja dla OSP Jakubowice Konińskie na

zakup zintegrowanego systemu

alarmowania

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 155 000,00 0,00 3 600,00 158 600,00

Roz.80104 Przedszkola 155 000,00 0,00 3 600,00 158 600,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
155 000,00 0,00 3 600,00 158 600,00

RF Dotacja dla punktu przedszkolnego

Ślimaczek w Jakubowicach Konińskich oraz

przedszkola niepublicznego Krasnalek w

Krasieninie Kolonii

155 000,00 0,00 3 600,00 158 600,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych
1 284 800,00 8 000,00 8 000,00 1 284 800,00

Wydatki na zadania własne 1 239 800,00 8 000,00 8 000,00 1 239 800,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 070 000,00 8 000,00 8 000,00 1 070 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
507 000,00 0,00 8 000,00 515 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
507 000,00 0,00 8 000,00 515 000,00

RF Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w

Niemcach
507 000,00 0,00 8 000,00 515 000,00

Roz.92116 Biblioteki 563 000,00 8 000,00 0,00 555 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
563 000,00 8 000,00 0,00 555 000,00

RF Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

w Niemcach
563 000,00 8 000,00 0,00 555 000,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZDOT1119

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5582



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXVII/339/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia  14 grudnia 2017 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 10 517 351,65 44 950,00 659 037,15 11 131 438,80

Wydatki na zadania własne 6 638 540,65 44 950,00 320 990,00 6 914 580,65

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 867 832,00 0,00 234 000,00 1 101 832,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
867 832,00 0,00 234 000,00 1 101 832,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
867 832,00 0,00 234 000,00 1 101 832,00

RI Kanalizacja dla południowej części gminy

Niemce, Jakubowice Konińskie, Jakubowice

Konińskie Kolonia,Elizówka II etap,

Ciecierzyn Pólko, Dys, dokumentacja

638 332,00 0,00 234 000,00 872 332,00

Dział 600 Transport i łączność 2 442 953,37 24 950,00 0,00 2 418 003,37

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych
863 200,00 24 950,00 0,00 838 250,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
863 200,00 24 950,00 0,00 838 250,00

RI Wykonanie projektu budowlanego dla

zadania "Likwidacja osuwiska w ciągu

drogi gminnej nr 106047L od km 1+720,00

do km 1+880,00 wraz z regulacją koryta

rzeki Ciemięgi w km rzeki od 12+440,00 do

12+600,00"

715 000,00 24 950,00 0,00 690 050,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

GN Nabycie prawa własności nieruchomości

gruntowych w m. Osówka (działki Nr 105/1,

106/1, 107/1, 108/1)

0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 924 320,00 5 000,00 5 000,00 1 924 320,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 894 320,00 5 000,00 5 000,00 1 894 320,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 869 000,00 5 000,00 0,00 1 864 000,00

SPK Zabezpieczenie budowy instalacji gazowej

budynku szkoły
16 000,00 5 000,00 0,00 11 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
25 320,00 0,00 5 000,00 30 320,00

SPK Wydatki na zakupy inwestycyjne -

rozbudowa monitoringu
1 710,00 0,00 5 000,00 6 710,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
784 820,29 15 000,00 9 190,00 779 010,29

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 279,15 15 000,00 9 190,00 288 469,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
294 279,15 15 000,00 9 190,00 288 469,15

RI Budowa oświetlenia przzy drodze

powiatowej Nr 2221L w m.Ludwinów
0,00 0,00 8 190,00 8 190,00

RI Budowa oświetlenia w centrum m. Niemce 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

RI Budowa oświetlenia w m. Elizówka 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

3 862 661,00 0,00 338 047,15 4 200 708,15

Dział 600 Transport i łączność 3 857 461,00 0,00 338 047,15 4 195 508,15

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 3 857 461,00 0,00 338 047,15 4 195 508,15

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 984 054,00 0,00 338 047,15 2 322 101,15

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 1546L 928 621,00 0,00 222 031,38 1 150 652,38

Strona 1 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5582



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Kozłówka-Dąbrówka- Nasutów- Dys

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 2217L

Jakubowice Konińskie- Ciecierzyn
1 055 433,00 0,00 116 015,77 1 171 448,77

Strona 2 z 22017Budżet
ZI1121

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5582



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXVII/339/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia  14 grudnia 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

w 2017 r.

Nazwa Plan przed zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 4 196 589,00 0,57 338 047,72 4 534 636,15

Dział 600 Transport i łączność 3 871 521,00 0,00 338 047,15 4 209 568,15

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 3 857 461,00 0,00 338 047,15 4 195 508,15

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 984 054,00 0,00 338 047,15 2 322 101,15

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 2217L

Jakubowice Konińskie- Ciecierzyn
1 055 433,00 0,00 116 015,77 1 171 448,77

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 1546L

Kozłówka-Dąbrówka- Nasutów- Dys
928 621,00 0,00 222 031,38 1 150 652,38

Dział 852 Pomoc społeczna 16 125,00 0,57 0,57 16 125,00

Roz.85295 Pozostała działalność 16 125,00 0,57 0,57 16 125,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 055,69 0,00 0,49 12 056,18

OPS Zintegrowany system wspierania rodziny 12 055,69 0,00 0,49 12 056,18

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418,86 0,49 0,00 1 418,37

OPS Zimtegrowany system wspierania rodziny 1 418,86 0,49 0,00 1 418,37

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 076,00 0,00 0,07 2 076,07

OPS Zintegrowany system wspierania rodziny 2 076,00 0,00 0,07 2 076,07

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,32 0,07 0,00 244,25

OPS Zintegrowany system wspierania rodziny 244,32 0,07 0,00 244,25

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy 295,37 0,00 0,01 295,38

OPS Zintegrowany system wspierania rodziny 295,37 0,00 0,01 295,38

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy 34,76 0,01 0,00 34,75

OPS Zintegrowany system wspierania rodziny 34,76 0,01 0,00 34,75

Strona 1 z 12017Budżet
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5582



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXXVII/339/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków  jednostek budżetowych

prowadzących działalność określoną w systemie

oświaty

Nazwa Plan przed zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody łącznie 1 060 373,40 0,00 1 000,00 1 061 373,40

Wydatki łącznie 1 074 236,54 0,00 1 000,00 1 075 236,54

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie - ZPOD

Stan środków na początek roku 23,06 0,00 0,00 23,06

Dochody razem 225 223,40 0,00 1 000,00 226 223,40

Dział 801 Oświata i wychowanie 225 223,40 0,00 1 000,00 226 223,40

Roz.80101 Szkoły podstawowe 723,40 0,00 1 000,00 1 723,40

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki razem 225 246,46 0,00 1 000,00 226 246,46

Dział 801 Oświata i wychowanie 225 246,46 0,00 1 000,00 226 246,46

Roz.80101 Szkoły podstawowe 723,40 0,00 1 000,00 1 723,40

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5582


		2017-12-28T13:41:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




